СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РУСАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 16 октября  2017 г. № 82

Об отмене Решения собрания Депутатов Русановского сельсовета Фатежского района № 78 от
28.06.2013 года «Об освобождении от уплаты земельного налога и налога на имущество членов ДПО

Русановского сельсовета Фатежского района Курской области»

1. Собрание Депутатов Русановского сельсовета Фатежского района Курской области: Решило отменить
решение №78 от 28.06.2013 года «Об освобождении от уплаты земельного налога и налога на имущество
членов ДПО Русановского сельсовета Фатежского района Курской области» согласно Приложения №1.

2. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Собрания депутатов

Русановского сельсовета Фатежского

района Курской области  Е.Ю.Бабухина

Глава Русановского сельсовета

Фатежского района  И.М.Карцев